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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykKTa

Pitch: 2.50mm, 150V, 4A

Obuwasn nHgpopmaumsa o NPoayKTe

KpaTkoe onuncaHue
KaTeropusa npooykra
War (Mm)

Cnocob nogknoyeHus
Tun dukcaTopa

OnunHa (MM)

WnpunHa (Mm)

BbicoTa (Mm)
Konn4yecTBO KOHTAKTOB

YpoBeHb

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

N30N5UMOHHBIA MaTepuan
pynna n3ossaUMOHHbIX MaTepnasioB

Knacc orHecTomkocTu, B cooTBeTCTBUMK ¢ UL94

PCB Connector, Push-in Design

PCB Connector - Plug
2.50
Push-in Design
Without
2.50*%(P-1)+3.1
12.55
40.55
07P~24P

Single level
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o
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ConpoTuB/ieHNE N30a9LUNN
MaTepuan npoBoaHWKA

[MoKpbITME MOBEPXHOCTU MPOBOAHUKA

NHpopmMmauma o maTepuranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)

HoMuHanbHbIN TOK (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

Ce4eHune XeCTKoro npoBoAHNKA, MUH (MM?)
CeyeHune XeCcTKoro npoBoaHMKa, Makc. (Mm?)
CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKA, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHue rnbkoro NnpoBogHUKaA, HaKOHEYHUK 6e3
MAACTUKOBOM BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHue rnbkoro NnpoBogHUKaA, HaKOHEYHUK 6e3
MJAaCTUKOBOW BTYJIKWN, MaKC.(MM?)

CeyeHue rnbkoro NpoBOAHUKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHue rnbkoro NpoBOAHUKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

Pa3mep KpecToobpasHoM OTBEPTKM

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4Yyeckmne gaHHble - IEC

HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)

HomMmuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna D)
(V)

HomMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna D) (A)
MuH.xecTkuin nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL

Makc.>xecTkun nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
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Delight Through Connections

=500MQ at DC 500V
COPPER ALLOY
Tin PLATED

320

320
160
160
2.5
2.5

2.5

0.2
0.5
0.2
0.5
0.25

0.34
0.25
0.34

0.4x2.5
8~9

150
150

28
20
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MuH. rubkuin nposog AWG B cooTs. B UL/ CUL
Makc. rmbkunin nposoag AWG B cooTB. B UL / CUL

OKpyXxatoLlaa cpena n 6e3o0nacHoOCTb

3awmTa nansues (OA nnn HET)
Pabo4asa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHunsa UL

IOnana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHOe Hanps»xeHue (rpynna B) (V)
HoMuHanbHbINM TOK (rpynna B) (A)
IOnana3oH nposofoB (rpynna D) (AWG)
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna D) (V)

HoMuHanbHbIM TOK (rpynna D) (A)

Pa3speweHuna CUL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHoe HanpsxeHue (rpynna B) (V)
HomunHanbHbIN TOK (Fpynna B) (A)
Onana3oH nposogos (rpynna D) (AWG)
HoMuHanbHoOe Hanps»xeHue (rpynna D) (V)

HomunHanbHbIN TOK (Fpynna D) (A)

YepTexn
2.50%(P-1)+3.1 (40.55) .
.59 1, . 2.50 _5.80]
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Delight Through Connections

28
20

YES
80
-40

28~20
150

28~20
150

28~20
150

28~20
150
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